ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КАШИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
от  14.01.2013 г.                                                                                               №1
О проведении смотра-конкурса

учебных кабинетов и помещений муниципальных

общеобразовательных учреждений

В рамках реализации Комплексного плана модернизации образования в Кашинском  районе, в целях мобилизация педагогических коллективов к творческой деятельности, связанной с оборудованием оснащением и использованием учебных кабинетов и помещений, наличием педагогической информации, способствующей повышению эффективности учебно-воспитательного процесса, в соответствии Положением «О проведении районного смотра-конкурса учебных кабинетов образовательных учреждений Кашинского района Тверской области»

п р и к а з ы в а ю:
1. В феврале-марте 2013 г. провести смотр-конкурс на лучший учебный кабинет русского языка, физики, химии, а так же мастерских в 2012-2013 учебном году среди муниципальных общеобразовательных учреждений.

2. Конкурсной комиссии подвести итоги смотра-конкурса и определить победителей до 30.03.2013.
3. Сформировать комиссии по оценке учебных кабинетов в составе:

Семенчук Е.И., председатель комиссии, заместитель заведующего отделом образования

Члены комиссии:

Вихляева Т.В.,  главный специалист отдела образования;

Заместители директора по УВР (по согласованию).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего отделом образования Семенчук Е.И.
Заведующий отделом образования:                                       Ю.В. Давыдова